PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista

de classificação do Concurso Público nº 002/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 27 de agosto de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-9000

Lista de Classificação (Geral)

Página 1 de 8

Cargo Médico Angiologista/ Cirurgião Vascular

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º 0232049 BRUNA DE FARIA VIDALE 46039444 20/03/1989 5 2 8 15 50,000

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Página 2 de 8

Cargo Médico Cardiologista

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º 0232024 JULIANO VALENTE CUSTÓDIO MG12027740 19/02/1984 6 5 11 22 73,333

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Página 3 de 8

Cargo Médico Clínico Geral

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º 0232032 HENRIQUE ANTONIO RAPOSO SILVA MG8657121 13/04/1985 7 4 9 20 66,667

2º 0231542 FERNANDA BRITO FONTELLA 15438190 20/01/1988 5 2 11 18 60,000

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Classificação (Geral)

Página 4 de 8

Cargo Médico - ESF

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º 0232028 HELOISA ANDRIAN MENEGHINI 489952537 31/05/1993 6 3 8 17 56,667

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Página 5 de 8

Cargo Médico Geriatra

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.

Acertos
 Acertos

Acertos C.
Acertos Nota final

     Português Matemática Específicos

1º

0232059

MARINA PIZANI MOLINA

463509262

10/02/1990

6

2

9

17

56,667

2º 0230953 GUSTAVO REIS E LOPES 8767125 05/09/1977 6 2 7 15 50,000

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Classificação (Geral)

Página 6 de 8

Cargo Médico Ginecologista e Obstetra

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º 0232022 PAULIANE FRANCO FERREIRA 15114377 14/12/1989 5 4 10 19 63,333

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Página 7 de 8

Cargo Médico Psiquiatra

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º 0232045 NADIA LEAL DE SOUZA ALDIGHIERI 354230864 28/07/1982 5 5 11 21 70,000

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira - Inglês

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

   Titulo  Nota final

1º 0231135 GABRIELE CRISTINA BORGES DE MORAIS 475789349 08/07/1991 8 5 10 23   0,00   76,667

2º 0230894 MARIANA NOVAES FILIPINI 309183807 18/10/1980 8 2 11 21   2,00   72,000

3º 0231705 ANIELE BENINE 410070403 23/02/1987 7 2 11 20   0,00   66,667

4º 0232061 KELLY TOESCA FELICIANO CANDIDO 468893222 02/08/1989 9 2 9 20   0,00   66,667

5º 0231178 ANNA LUIZA DINIZ FELIPE 338738836 14/05/1983 8 3 8 19   2,00   65,333

6º 0231282 DAIANI BERTOLUCI DE ANDRADE 341218170 04/01/1984 8 4 7 19   0,00   63,333

7º 0232055 ANA MARTA DA SILVA RODRIGUES 21659672 03/10/1971 8 2 8 18   0,00   60,000

8º 0231336 LUCILA RUIZ GARCIA 275712333 18/01/1977 6 4 8 18   0,00   60,000

9º 0231089 RENATA GAMBAROTO 285152968 09/04/1978 4 2 10 16   2,00   55,333

10º 0231278 CASSIANA PARISSENTI 379065769 20/01/1978 7 2 7 16  0,00   53,333

11º 0231706 MARCELO DE PAULA 338206486 21/02/1980 6 2 7 15  0,00   50,000

Qtd. Candidatos: 11

Total Candidatos: 20

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019